
1

NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R28-2020-68

PUBLIÉ LE  3 JUILLET 2020



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie
R28-2020-06-26-007 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION

APPLICABLE AU CENTRE HOSPITALIER DE LA RISLE A PONT AUDEMER LE

1ER JUILLET 2020
 (2 pages) Page 3

R28-2020-06-26-008 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION

APPLICABLE AU CENTRE HOSPITALIER DE L’ESTRAN A COMPTER DU 1ER

AOUT 2020
 (2 pages) Page 6

R28-2020-06-26-006 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION

APPLICABLE AU CENTRE HOSPITALIER DU PAYS DES HAUTES FALAISES DE

FECAMP LE 1ER JUILLET 2020
 (2 pages) Page 9

R28-2020-06-26-005 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION

APPLICABLE AU CENTRE HOSPITALIER INTECOMMUNAL CAUX VALLEE DE

SEINE LE 1ER JUILLET 2020
 (2 pages) Page 12

R28-2020-06-18-003 - DECISION DU 18 JUIN 2020 PORTANT MODIFICATION DE

L’AUTORISATION DE FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE BIOLOGIE

MEDICALE EXPLOITE PAR LA SELAS DE BIOLOGISTES MEDICAUX «

DYNABIO UNILABS » (FERMETURE ET OUVERTURE DE SITE A VALOGNES) (3

pages) Page 15

R28-2020-06-26-009 - DECISION DU 26 JUIN 2020 PORTANT CESSATION

DEFINITIVE D’ACTIVITE DE L’OFFICINE DE PHARMACIE SELARL «

PHARMACIE CENTRALE »  A VIRE 14500 VIRE NORMANDIE (2 pages) Page 19

R28-2020-06-29-007 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR UNE

ACTIVITÉ DE SOINS (IRC) PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER

INTERCOMMUNAL ELBEUF LOUVIERS VAL DE REUIL
 (1 page) Page 22

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord
R28-2020-07-01-001 - Arrêté  n° 122-2020 en date du 1er juillet 2020 fixant le régime des

zones de pêche du pétoncle en Manche (zones CIEM VIId et VIIe) (2 pages) Page 24

Rectorat de l'académie de Rouen
R28-2020-06-24-003 - Arrêté modificatif portant désignation des représentants à la

commission académique consultative compétente à l'égard des CFC  (périmètre de Caen)

(2 pages) Page 27

R28-2020-06-24-004 - Arrêté modificatif portant désignation des représentants à la

commission académique consultative compétente à l'égard des CFC (périmètre de Rouen).

(2 pages) Page 30

R28-2020-06-24-006 - Arrêté portant désignation des représentants au conseil consultatif

académique de la formation continue des adultes (Périmètre de Rouen). (2 pages) Page 33

R28-2020-06-24-005 - Arrêté portant désignation des représentants au conseil consultatif

académique des la formation continue des adultes (Périmètre de Caen). (2 pages) Page 36

2



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-06-26-007

ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE

PRESTATION APPLICABLE AU CENTRE

HOSPITALIER DE LA RISLE A PONT AUDEMER LE

1ER JUILLET 2020

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-26-007 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER DE LA RISLE A PONT AUDEMER LE 1ER JUILLET 2020 3



 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Les services de l’ARS disposent de traitements constitués à des fins d'information ou de 
communication externe non transmissibles à des tiers. Conformément aux  articles 48 et suivants 
de la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, 
toute personne peut obtenir communication et, le cas échéant, rectification ou suppression des 
informations la concernant, en s’adressant au Délégué à la Protection des Données : ARS-
NORMANDIE-JURIDIQUE@ars.sante.fr  
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-26-007 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER DE LA RISLE A PONT AUDEMER LE 1ER JUILLET 2020 4



 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-26-007 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER DE LA RISLE A PONT AUDEMER LE 1ER JUILLET 2020 5



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-06-26-008

ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE

PRESTATION APPLICABLE AU CENTRE

HOSPITALIER DE L’ESTRAN A COMPTER DU 1ER

AOUT 2020

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-26-008 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER DE L’ESTRAN A COMPTER DU 1ER AOUT 2020 6



 
 

Espace Claude Monet – 2 place Jean Nouzille – CS 55035 - 14050 CAEN Cedex 4 
Standard : 02 31 70 96 96 
www.ars.normandie.sante.fr 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION  
APPLICABLE AU CENTRE HOSPITALIER DE L’ESTRAN 

LE 1
ER

 AOUT 2020 
 

LA DIRECTRICE DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE DE NORMANDIE, 
 
 
 
 
 
VU  Le code de la sécurité sociale, notamment son article  L.174-3 ; 
 
VU  Le code de la santé publique, notamment son article R.6145-29 ; 
 
VU  La loi n° 2003-1199 du 18 décembre 2003 de financement de la Sécurité Sociale et 

notamment son article 33 modifié ; 
 
VU   La loi n° 2019-1446 du 24 décembre 2019 de financement de la sécurité sociale pour 2020 ;  

 
VU   Le décret n° 2009-213 du 23 février 2009 modifié relatif aux objectifs des dépenses 

d'assurance maladie et portant diverses dispositions financières relatives aux établissements 
de santé ; 

 
VU Le décret n° 2010-425 du 29 avril 2010 relatif à l'organisation financière et à l'investissement 

immobilier des établissements de santé ; 
 
VU Le décret n° 2015-1687 du 16 décembre 2015 relatif à la procédure budgétaire des 

établissements de santé ; 
 
VU Le décret du 5 janvier 2017 portant nomination de la directrice générale de l'agence régionale 

de santé de Normandie - Mme GARDEL Christine ; 

 

VU L’arrêté du 6 mars 2019 fixant pour l'année 2019 l'objectif des dépenses d'assurance maladie 
mentionné à l'article L. 174-1-1 du code de la sécurité sociale ; 

 
VU L’arrêté de la Directrice générale de l’ARS de Normandie en date 1

er
 avril 2019 portant fixation 

des tarifs de prestations applicables à compter du 1
er

 mai 2019 au Centre Hospitalier de 
l’Estran ; 

 
VU La décision de la Directrice Générale de l’ARS en date du 12 juin 2020 portant délégation de 

signature ; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-26-008 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER DE L’ESTRAN A COMPTER DU 1ER AOUT 2020 7



 
 

Espace Claude Monet – 2 place Jean Nouzille – CS 55035 - 14050 CAEN Cedex 4 
Standard : 02 31 70 96 96 
www.ars.normandie.sante.fr 
 

 

 

ARRETE 
 
 
 
ARTICLE 1 : Les tarifs de prestations applicables au Centre Hospitalier de l’Estran - n° FINESS 
500000245 - sont fixés comme suit à compter du 1

er
 août 2020 :  

 
 

Code Service Tarifs 

13 Psychiatrie adulte hospitalisation complète 392.67 € 

30 Moyen séjour 257,21 € 

54 Psychiatrie adulte hospitalisation de jour 31.68 € 

54 Psychiatrie adulte hospitalisation de jour à temps partiel 15,84 € 

55 Psychiatrie infanto-juvénile hospitalisation de jour 108,36 € 

55 Psychiatrie infanto-juvénile hospitalisation de jour à temps partiel 54,18 € 

60 Psychiatrie adulte hospitalisation de nuit 110,19 € 

 
  
ARTICLE 2 : Les recours contentieux contre le présent arrêté doivent parvenir au secrétariat du 
tribunal Interrégional de la tarification sanitaire et sociale (TITSS) de NANTES dans le délai franc d'un 
mois à compter de sa notification pour les personnes auxquelles il a été notifié ou de sa publication 
pour les autres. 
 
ARTICLE 3 : L’arrêté de la Directrice générale de l’ARS de Normandie en date du 1

er
 avril 2019 

susvisé est abrogé. 
 
 ARTICLE 4 : La Directrice de l'Offre de Soins de l'Agence Régionale de Santé de Normandie et le 
directeur du Centre Hospitalier de l’Estran sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution 
du présent arrêté qui sera publié au recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la Région de 
Normandie.  
 

 
 

Fait à Caen le 26 juin 2020 
 
La Directrice générale,  
 

 
Christine GARDEL 

 

  

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-26-008 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER DE L’ESTRAN A COMPTER DU 1ER AOUT 2020 8



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-06-26-006

ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE

PRESTATION APPLICABLE AU CENTRE

HOSPITALIER DU PAYS DES HAUTES FALAISES DE

FECAMP LE 1ER JUILLET 2020

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-26-006 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER DU PAYS DES HAUTES FALAISES DE FECAMP LE 1ER JUILLET 2020 9



 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Les services de l’ARS disposent de traitements constitués à des fins d'information ou de 
communication externe non transmissibles à des tiers. Conformément aux  articles 48 et suivants 
de la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, 
toute personne peut obtenir communication et, le cas échéant, rectification ou suppression des 
informations la concernant, en s’adressant au Délégué à la Protection des Données : ARS-
NORMANDIE-JURIDIQUE@ars.sante.fr  
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-26-006 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER DU PAYS DES HAUTES FALAISES DE FECAMP LE 1ER JUILLET 2020 10



 

 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-26-006 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER DU PAYS DES HAUTES FALAISES DE FECAMP LE 1ER JUILLET 2020 11



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-06-26-005

ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE

PRESTATION APPLICABLE AU CENTRE

HOSPITALIER INTECOMMUNAL CAUX VALLEE DE

SEINE LE 1ER JUILLET 2020

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-26-005 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER INTECOMMUNAL CAUX VALLEE DE SEINE LE 1ER JUILLET 2020 12



 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Les services de l’ARS disposent de traitements constitués à des fins d'information ou de 
communication externe non transmissibles à des tiers. Conformément aux  articles 48 et suivants 
de la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, 
toute personne peut obtenir communication et, le cas échéant, rectification ou suppression des 
informations la concernant, en s’adressant au Délégué à la Protection des Données : ARS-
NORMANDIE-JURIDIQUE@ars.sante.fr  
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-26-005 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER INTECOMMUNAL CAUX VALLEE DE SEINE LE 1ER JUILLET 2020 13



 

 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-26-005 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER INTECOMMUNAL CAUX VALLEE DE SEINE LE 1ER JUILLET 2020 14



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-06-18-003

DECISION DU 18 JUIN 2020 PORTANT

MODIFICATION DE L’AUTORISATION DE

FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE

BIOLOGIE MEDICALE EXPLOITE PAR LA SELAS

DE BIOLOGISTES MEDICAUX « DYNABIO

UNILABS » (FERMETURE ET OUVERTURE DE SITE

A VALOGNES)

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-18-003 - DECISION DU 18 JUIN 2020 PORTANT MODIFICATION DE L’AUTORISATION DE
FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE EXPLOITE PAR LA SELAS DE BIOLOGISTES MEDICAUX « DYNABIO
UNILABS » (FERMETURE ET OUVERTURE DE SITE A VALOGNES)

15



 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Les services de l’ARS Normandie procède au traitement de vos données à caractère 

personnel à des fins de gestion de votre dossier, d’information, de communication externe non 
transmissibles à des tiers. Le traitement est exclu de toute sollicitation commerciale. Vos 
données sont conservées pendant le temps nécessaire à la gestion de votre dossier et ne sont 
destinées qu’aux seuls agents du service communication. Vos données de connexion peuvent 
être exploitées à des fins purement statistiques. Conformément aux articles 48 et suivants de la 
loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, vous 
disposez de droits d’accès, de rectification, de suppression, de portabilité de vos données, que 
vous pouvez exercer en vous adressant au Responsable des traitements ou au Délégué à la 
Protection des Données  ars-normandie-juridique@ars.sante.fr.  

 

  
 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-18-003 - DECISION DU 18 JUIN 2020 PORTANT MODIFICATION DE L’AUTORISATION DE
FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE EXPLOITE PAR LA SELAS DE BIOLOGISTES MEDICAUX « DYNABIO
UNILABS » (FERMETURE ET OUVERTURE DE SITE A VALOGNES)

16



 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Les services de l’ARS Normandie procède au traitement de vos données à caractère 

personnel à des fins de gestion de votre dossier, d’information, de communication externe non 
transmissibles à des tiers. Le traitement est exclu de toute sollicitation commerciale. Vos 
données sont conservées pendant le temps nécessaire à la gestion de votre dossier et ne sont 
destinées qu’aux seuls agents du service communication. Vos données de connexion peuvent 
être exploitées à des fins purement statistiques. Conformément aux articles 48 et suivants de la 
loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, vous 
disposez de droits d’accès, de rectification, de suppression, de portabilité de vos données, que 
vous pouvez exercer en vous adressant au Responsable des traitements ou au Délégué à la 
Protection des Données  ars-normandie-juridique@ars.sante.fr.  

 

 

   

   

 

  

 

  

 

  

 

 

 
 

  
 

  

  

  

 
  

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-18-003 - DECISION DU 18 JUIN 2020 PORTANT MODIFICATION DE L’AUTORISATION DE
FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE EXPLOITE PAR LA SELAS DE BIOLOGISTES MEDICAUX « DYNABIO
UNILABS » (FERMETURE ET OUVERTURE DE SITE A VALOGNES)

17



 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Les services de l’ARS Normandie procède au traitement de vos données à caractère 

personnel à des fins de gestion de votre dossier, d’information, de communication externe non 
transmissibles à des tiers. Le traitement est exclu de toute sollicitation commerciale. Vos 
données sont conservées pendant le temps nécessaire à la gestion de votre dossier et ne sont 
destinées qu’aux seuls agents du service communication. Vos données de connexion peuvent 
être exploitées à des fins purement statistiques. Conformément aux articles 48 et suivants de la 
loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, vous 
disposez de droits d’accès, de rectification, de suppression, de portabilité de vos données, que 
vous pouvez exercer en vous adressant au Responsable des traitements ou au Délégué à la 

Protection des Données  ars-normandie-juridique@ars.sante.fr.   
 

 

 

 
  

  

  

 

   

 

 

 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-18-003 - DECISION DU 18 JUIN 2020 PORTANT MODIFICATION DE L’AUTORISATION DE
FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE EXPLOITE PAR LA SELAS DE BIOLOGISTES MEDICAUX « DYNABIO
UNILABS » (FERMETURE ET OUVERTURE DE SITE A VALOGNES)

18



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-06-26-009

DECISION DU 26 JUIN 2020 PORTANT CESSATION

DEFINITIVE D’ACTIVITE DE L’OFFICINE DE

PHARMACIE SELARL « PHARMACIE CENTRALE » 

A VIRE 14500 VIRE NORMANDIE

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-26-009 - DECISION DU 26 JUIN 2020 PORTANT CESSATION DEFINITIVE D’ACTIVITE DE
L’OFFICINE DE PHARMACIE SELARL « PHARMACIE CENTRALE »  A VIRE 14500 VIRE NORMANDIE 19



 
 

 
Agence Régionale de Santé 
de Normandie 
Siège régional 
Espace Claude Monet 
2, place Jean Nouzille 
CS 55035 
14050 CAEN Cedex 
Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Les services de l’ARS disposent de traitements constitués à des fins d'information ou de communication 
externe non transmissibles à des tiers. Conformément aux  articles 48 et suivants de la loi n° 78-17 du 6 
janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés, toute personne peut obtenir 
communication et, le cas échéant, rectification ou suppression des informations la concernant, en 
s’adressant au Délégué à la Protection des Données : ARS-NORMANDIE-JURIDIQUE@ars.sante.fr  

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-26-009 - DECISION DU 26 JUIN 2020 PORTANT CESSATION DEFINITIVE D’ACTIVITE DE
L’OFFICINE DE PHARMACIE SELARL « PHARMACIE CENTRALE »  A VIRE 14500 VIRE NORMANDIE 20



) 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-26-009 - DECISION DU 26 JUIN 2020 PORTANT CESSATION DEFINITIVE D’ACTIVITE DE
L’OFFICINE DE PHARMACIE SELARL « PHARMACIE CENTRALE »  A VIRE 14500 VIRE NORMANDIE 21



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-06-29-007

RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION

POUR UNE ACTIVITÉ DE SOINS (IRC) PROFIT DU

CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL ELBEUF

LOUVIERS VAL DE REUIL

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-29-007 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR UNE ACTIVITÉ DE SOINS
(IRC) PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL ELBEUF LOUVIERS VAL DE REUIL 22



 

 
 

RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION 

POUR UNE ACTIVITE DE SOINS 
 
 

Par application des dispositions de l’article L 6122-10 du code de la santé publique, l’autorisation 
antérieurement renouvelée le 13 juillet 2015 avec effet au 14 juillet 2016 au profit de du Centre 
Hospitalier intercommunal Elbeuf Louviers Val de Reuil pour l’exercice de l’activité de soins de 

traitement de l’insuffisance rénale chronique par épuration extrarénale pour la modalité hémodialyse 
en centre, (hémodialyse en unité d'autodialyse simple par convention avec l'ANIDER) (-dialyse à 
domicile par hémodialyse et dialyse péritonéale à domicile par convention avec  l'ANIDER) est 

tacitement renouvelée en date du 14 juillet 2020. Ce renouvellement prendra effet à compter du 14 
juillet 2021 pour une durée de sept ans, soit jusqu’au 13 juillet 2028. 
 

 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-06-29-007 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR UNE ACTIVITÉ DE SOINS
(IRC) PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER INTERCOMMUNAL ELBEUF LOUVIERS VAL DE REUIL 23



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du

Nord

R28-2020-07-01-001

Arrêté  n° 122-2020 en date du 1er juillet 2020 fixant le

régime des zones de pêche du pétoncle en Manche (zones

CIEM VIId et VIIe)

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-07-01-001 - Arrêté  n° 122-2020 en date du 1er juillet 2020 fixant le régime des zones
de pêche du pétoncle en Manche (zones CIEM VIId et VIIe) 24



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-07-01-001 - Arrêté  n° 122-2020 en date du 1er juillet 2020 fixant le régime des zones
de pêche du pétoncle en Manche (zones CIEM VIId et VIIe) 25



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2020-07-01-001 - Arrêté  n° 122-2020 en date du 1er juillet 2020 fixant le régime des zones
de pêche du pétoncle en Manche (zones CIEM VIId et VIIe) 26



Rectorat de l'académie de Rouen

R28-2020-06-24-003

Arrêté modificatif portant désignation des représentants à

la commission académique consultative compétente à

l'égard des CFC  (périmètre de Caen)
Arrêté modificatif CA3CFC périmètre de Caen

Rectorat de l'académie de Rouen - R28-2020-06-24-003 - Arrêté modificatif portant désignation des représentants à la commission académique consultative
compétente à l'égard des CFC  (périmètre de Caen) 27



Rectorat de l'académie de Rouen - R28-2020-06-24-003 - Arrêté modificatif portant désignation des représentants à la commission académique consultative
compétente à l'égard des CFC  (périmètre de Caen) 28



Rectorat de l'académie de Rouen - R28-2020-06-24-003 - Arrêté modificatif portant désignation des représentants à la commission académique consultative
compétente à l'égard des CFC  (périmètre de Caen) 29



Rectorat de l'académie de Rouen

R28-2020-06-24-004

Arrêté modificatif portant désignation des représentants à

la commission académique consultative compétente à

l'égard des CFC (périmètre de Rouen).
Arrêté modificatif CA3CFC (périmètre de Rouen).

Rectorat de l'académie de Rouen - R28-2020-06-24-004 - Arrêté modificatif portant désignation des représentants à la commission académique consultative
compétente à l'égard des CFC (périmètre de Rouen). 30



Rectorat de l'académie de Rouen - R28-2020-06-24-004 - Arrêté modificatif portant désignation des représentants à la commission académique consultative
compétente à l'égard des CFC (périmètre de Rouen). 31



Rectorat de l'académie de Rouen - R28-2020-06-24-004 - Arrêté modificatif portant désignation des représentants à la commission académique consultative
compétente à l'égard des CFC (périmètre de Rouen). 32



Rectorat de l'académie de Rouen

R28-2020-06-24-006

Arrêté portant désignation des représentants au conseil

consultatif académique de la formation continue des

adultes (Périmètre de Rouen).
Arrêté portant désignation des représentants au CCA-FCA (Périmètre de Rouen).

Rectorat de l'académie de Rouen - R28-2020-06-24-006 - Arrêté portant désignation des représentants au conseil consultatif académique de la formation continue
des adultes (Périmètre de Rouen). 33



Rectorat de l'académie de Rouen - R28-2020-06-24-006 - Arrêté portant désignation des représentants au conseil consultatif académique de la formation continue
des adultes (Périmètre de Rouen). 34



Rectorat de l'académie de Rouen - R28-2020-06-24-006 - Arrêté portant désignation des représentants au conseil consultatif académique de la formation continue
des adultes (Périmètre de Rouen). 35



Rectorat de l'académie de Rouen

R28-2020-06-24-005

Arrêté portant désignation des représentants au conseil

consultatif académique des la formation continue des

adultes (Périmètre de Caen).
Arrêté portant désignation des représentants  CCA-FCA (Périmètre de Caen).

Rectorat de l'académie de Rouen - R28-2020-06-24-005 - Arrêté portant désignation des représentants au conseil consultatif académique des la formation
continue des adultes (Périmètre de Caen). 36



Rectorat de l'académie de Rouen - R28-2020-06-24-005 - Arrêté portant désignation des représentants au conseil consultatif académique des la formation
continue des adultes (Périmètre de Caen). 37



Rectorat de l'académie de Rouen - R28-2020-06-24-005 - Arrêté portant désignation des représentants au conseil consultatif académique des la formation
continue des adultes (Périmètre de Caen). 38




